
LE TRAFIC SUR LE RÉSEAU EST FORTEMENT PERTURBÉ 
Pour connaître la circulation de vos trains, rendez-vous sur l’appli SNCF(1) et  transilien.com. 
 

Vous pouvez également covoiturer avec iDVROOM, vos trajets sont offerts(2) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

Retrouvez les circulations TER entre Crépy en Valois et Paris sur le site TER ou l’appli SNCF 
 

(1) Appli SNCF gratuite, sur App Store, Google Play et Windows Store. 

(2) Soumis à conditions. Pour plus d’information rendez-vous sur idvroom.com/greve 

 

MOUVEMENT SOCIAL 

 

Autres trajets possibles, accessibles par vos propres moyens (horaires des trains à vérifier sur l’appli SNCF) :  
 

             en gare de  Meaux  (Meaux <-> Gare de l’Est : 30 ou 40 mn selon les dessertes prévues) 
 

              /            en gare de Chelles Gournay (Chelles Gournay <-> Gare de l’Est : 15 mn) 
 

JOURNEE DU LUNDI 14 MAI 2018 

TRAIN / BUS 121503 BUS BUS BUS 121519 121529 BUS BUS 

PARIS NORD 06:42 

      

17:12 19:12 

    

AULNAY-SOUS-BOIS 06:54 

MITRY-CLAYE 07:02 08:10 12:10 15:10 17:31 19:31 21:45 23:45 

COMPANS 07:05 08:20 12:20 15:20 17:34 19:34 21:55 23:55 

THIEUX-NANTOUILLET 07:08 08:26 12:26 15:26 17:37 19:37 22:01 00/01 

DAMMARTIN-JUILLY-St MARD 07:11 08:40 12:40 15:40 17:40 19:40 22:15 00:15 

LE PLESSIS-BELLEVILLE 07:17 08:50 12:50 15:50 17:46 19:46 22:25 00:25 

NANTEUIL-LE-HAUDOUIN 07:22 09:00 13:00 16:00 17:51 19:51 22:35 00:35 

ORMOY-VILLERS 07:27 09:10 13:10 16:10 17:56 19:56 22:45 00:45 

CREPY-EN-VALOIS 07:32 09:20 13:20 16:20 18:02 20:02 22:55 00:55 

TRAIN / BUS BUS 121504 BUS 121518 BUS BUS 121534 BUS 

CREPY-EN-VALOIS 04:00 05:42 06:30 07:57 10:30 13:30 18:12 20:00 

ORMOY-VILLERS 04:10 05:47 06:40 08:02 10:40 13:40 18:17 20:10 

NANTEUIL-LE-HAUDOUIN 04:20 05:52 06:50 08:07 10:50 13:50 18:22 20:20 

LE PLESSIS-BELLEVILLE 04:30 05:57 07:00 08:12 11:00 14:00 18:27 20:30 

DAMMARTIN-JUILLY-St MARD 04:40 06:03 07:10 08:18 11:10 14:10 18:33 20:40 

THIEUX-NANTOUILLET 04:54 06:06 07:24 08:21 11:24 14:24 18:36 20:54 

COMPANS 05:00 06:09 07:30 08:24 11:30 14:30 18:39 21:00 

MITRY-CLAYE 05:10 06:13 07:40 08:28 11:40 14:40 18:43 21:10 

AULNAY-SOUS-BOIS 

  

06:20 

  

08:35 

    

18:50 

  

PARIS NORD 06:32 08:47 19:02 

S1 


